



ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Město Žandov (dále jen „Zadavatel“), jakožto zadavatel veřejné zakázky na dodávky zadávané formou v otevřeném řízení (OR) vedené pod názvem „Naši dobrovolní hasiči – zodpovědnost pro budoucnost ve společném domově Evropa“, (dále jen „Zakázka“), v souladu s § 84 odst. 1 písm. b) zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“), rozhodl takto:

- I. **Zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky nazvanou „Naši dobrovolní hasiči – zodpovědnost pro budoucnost ve společném domově Evropa“, zahájené dne 14. 6. 2016, se ruší.**

Odůvodnění:

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 14. 6. 2016. Ve lhůtě pro podání nabídek byla Zadavateli doručena jedna nabídka na plnění Zakázky.

Nabídka byla v souladu s pravidly stanoveným ZVZ otevřena a posouzena. Na základě posouzení nabídky, které se uskutečnilo dne 16. 8. 2016 v 9:00, byla ze strany strany hodnotící komise, z důvodu nesplnění požadavků stanovených zákonem a/nebo Zadavatelem v zadávací dokumentaci Zakázky, vyřazena nabídka tohoto uchazeče:

- THT Polička, s.r.o., IČ 46508147, Starohradská 316, 57201 Polička

S ohledem na skutečnost, že k hodnocení nezůstal dostatečný počet nabídek, hodnotící komise hodnocení neprovedla.

Shora uvedená situace pak založila podle § 84 odst. 1 písm. b) zákona povinnost zadavatele zadávací řízení zrušit, což tímto rozhodnutím činí.

V Žandově dne 2. 9. 2016

Město Žandov
Zbyněk Polák, starosta

